


				
							
									
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
        	O nás
	Aktuality
	Projekty
	Tým
	Ateliér
	Audioprodukce
	Filmová tvorba
	Kontakt



            
                [image: ]

                
            

        

        

		

				

					

		

				
			
									

		

							

		
							

						
					
									
								
													

												

									

							
					
			
								
						
					
			
								
				
			Z myšlenky stvoříme skutečnost, začněte s ní u nás
		

				

					

		

							

		
				
				
					
			
						
						Naše projekty
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Naši klienti a partneři
		

				

				
				
			[image: Olfest]


[image: Koutný]


[image: Šantovka]


[image: Radio Haná]


[image: Moje lékárna]


[image: Grizly]


[image: Olomoucký kraj]


[image: RSRE]


[image: Vystavel]


[image: Radio Metropole]


[image: ArboEko]


[image: Mubea]


[image: BOW]


[image: Metropol]





		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			O nás
Stvořte z Vaší myšlenky skutečnost...


		

				

				
				
							Máte produkt a potřebujete reklamu, která zaujme? Chybí vám poutavý obsah na váš firemní web? Chcete zazářit hudebním klipem? Organizujete konferenci nebo kulturní akci a potřebujete ji přenášet živě on-line? Potřebujete foto nebo video z ptačí perspektivy?
						

				

				
				
			Více o nás
		

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			
            
                
        0
        +

                roky na trhu

            

        

		

				

					

		

				
			
								
				
			
            
                
        0
        +

                dokončených projektů

            

        

		

				

					

		

				
			
								
				
			
            
                
        0
        +

                spokojených zákazníků

            

        

		

				

					

		

				
			
								
				
			
            
                
        0
        +

                členů týmu

            

        

		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Naše služby
Probuďte své myšlenky!


		

				

					

		

				
			
								
				
							Chcete Vaši firmu, akci nebo produkt ukázat světu? Jsme tu pro Vás! Zvládneme reklamní video, živý přenos, firemní prezentaci, TV spot, audio nahrávku a fotografie.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			


                Videoprodukce
Máte produkt a potřebujete reklamu, která zaujme? Chybí vám poutavý obsah na web? Probereme s Vámi cílovou skupinu, použití videa, dáme dohromady koncept a vyladíme scénář. Když to všech zapadne dohromady, bude video na světě!

            

            
            

		

				

					

		

				
			
								
				
			


                TV spoty
Reklama v televizi bude vždy v popředí mediamixu Vaší značky. Ať už půjde o posílení značky či propagaci produktu nebo služby. U nás se postaráme o kompletní výrobu televizního spotu i následnou distribuci do vybraných TV programů.

            

            
            

		

				

					

		

				
			
								
				
			


                Živé přenosy
Organizujete kulturní akci, konferenci a potřebujete ji vysílat on-line? Chcete obohatit velkou událost o přenos akce na LED stěnu a dopřát tak skvělý zážitek i divákům v zadních řadách? Zajistíme živý přenos na internet nebo LED stěnu v profesionální kvalitě.

            

            
            

		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			


                Letecké záběry
Vaše videa skvěle obohatí letecké záběry z dronu. Natočíme výstavbu developerského projektu, vyfotíme pozemky, nebo proletíme výrobní halou. Tyto záběry dodají videu pohled z nové perspektivy a posunou ho na novou úroveň.

            

            
            

		

				

					

		

				
			
								
				
			


                Audioprodukce
K videu se pojí také služby v oblasti audia. Disponujeme profesionálním nahrávacím studiem s odhlučněnou nahrávací komorou. Proto je pro nás výroba dabingu, reklamního spotu nebo písně hračka. Zvládneme také výrobu hudby k reklamním spotům na míru.

            

            
            

		

				

					

		

				
			
								
				
			


                Fotografie
Naši nabídku doplňují služby v oblasti fotografie. V rámci reklamního natáčení můžeme zorganizovat focení. Dále zajistíme foto report z akce, vytvoříme foto Vašich produktů i služeb a postaráme se o kvalitní obsah pro propagaci na Vašich sitích.

            

            
            

		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Naše projekty
Jsme nadšení pro videoprodukci


		

				

				
				
							Prohlédněte si naši práci. Pokud se Vám bude líbit, jsme pro Vás ti praví!
						

				

				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
					
							
																
														Přehrát video
						

									

					

				

				

				
				
			

            Roman Paulus menu - Image spot

                Image video pro propagaci nového menu michelinského šéfkuchaře Romana Pauluse.


                

                

            

        

		

				

					

		

				
			
								
				
					
							
																
														Přehrát video
						

									

					

				

				

				
				
			

            Pánské obleky Koutný - Sponzorský vzkaz TV

                Krátký sponzorský spot odvysílaný na ČT Sport v rámci partnerství Svazu lyžařů České republiky.


                

                

            

        

		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
					
							
																
														Přehrát video
						

									

					

				

				

				
				
			

            Vánoční koncert dětem - Živý přenos

                Záznam z vystoupení Majka Spirita v rámci Vánočního koncertu dětem Korunka Pomáhá v Luhačovicích.


                

                

            

        

		

				

					

		

				
			
								
				
					
							
																
														Přehrát video
						

									

					

				

				

				
				
			

            Viking Technology - Reklamní film

                Reklamní film pro klienta vyrábějící powerbanky a příslušenství.


                

                

            

        

		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Více projektů
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Reference
Co o náš říkají klienti


		

				

					

		

				
			
								
				
													

				

					

		

							

		
				
				
			
            
                    
                        

                    S firmou George Vision spolupracujeme dlouhodobě a oceňujeme zejména individuální přístup při řešení jednotlivých zakázek pro nás i naše klienty. Jejich práce je rychlá, profesionální a cenově dostupná. Mohu je jen doporučit.


                    


                    
                

                
                    Irena Barboříková
                    projektová manažerka akcí - agentura Forsberg

                
            


                    

                

                    
                        

                    S Jiřím Slečkou a jeho firmou George Vision spolupracuji od roku 2019 a vždy nám vyšla vstříc s ohledem na naše požadavky. Neotřlé nápady, výborně naplánovaná logistika a na konci fantastický výsledek. Radost spolupracovat.


                    


                    
                

                
                    Marek Berger
                    programový ředitel - Radio Haná

                
            


                    

                

                    
                        

                    Nejprve jsme zkoušeli videa sami. Bylo to zdlouhavé a kvalita nic moc. Proto jsme oslovili George Vision. Rychlá reakce, vstřícnost, nápady, i kvalita mě příjemně překvapily. Určitě budeme dále spolupracovat a upřímně doporučuji.


                    


                    
                

                
                    Ing. Petr Opravil
                    První hanácká BOW spol. s.r.o.

                
            


                    

                

                    
                        

                    Perfektní spolupráce, která se po jedné akci rozvinula v dlouhodobou. Jsou nápadití, kreativní a především zvládají zpracovat i na rychlo připravené požadavky. Jsou to mladí nadšenci, ze kterých jde cítit láska k jejich řemeslu.


                    


                    
                

                
                    Monika Řehulková
                    Opera Gastro Group

                
            


                    

                


        

		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Náš blog
O tom, co se kolem nás děje


		

				

				
				
													

				

					

		

				
			
								
				
			Více článků
		

				

					

		

							

		
				
				
			
            
                    
            [image: ]
        


                    Debutový podcast „Interakce“ od moderátora Mareka Zahradníčka vydává první díl s Voxelem

                Debutový podcast „Interakce“ od moderátora Mareka Zahradníčka vydává první díl s Voxelem Moderátor a herec Marek Zahradníček vstupuje společně s...


            
                
                Číst více
            

            


                
                    
            [image: ]
        


                    Natáčení promo videa plného chuti a vášně

                Natáčení promo videa plného chuti a vášně Restaurace Asado Grill v Olomouci, která je známá svou vášní pro čerstvé suroviny...


            
                
                Číst více
            

            


                
                    
            [image: ]
        


                    Zapomeňte na turistické standardy: film Balkan Trip odhaluje skrýté krásy Balkánu!

                Zapomeňte na turistické standardy: filmBalkan Trip odhaluje skryté krásy Balkánu! Zapomeňte na turistické standardy: filmBalkan Trip odhaluje skryté krásy Balkánu!...


            
                
                Číst více
            

            


                
        


		

				

					

		

							

		
							

						
							
									
								
													

												

									

							
					
			
								
				
			Jste připraveni stvořit z myšlenky skutečnost?


		

				

				
				
							Ať už máte myšlenku, nebo už hotový koncept, neváhejte se nám ozvat. Rádi se s Vámi potkáme a dotáhneme to do konce.
						

				

				
				
			Kontaktujte nás
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
			
			
										info@georgevision.cz
									
	
										+420 774 084 899
									
	
											

											Wellnerova 134/7, Olomouc
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
						
											

											Hlavní stránka
											
									
	
											

											Aktuality
											
									
	
											

											Databáze hlasů
											
									
	
											

											Project manager
											
									
	
											

											Webmail
											
									
	
											

											Úschovna
											
									


				

				

				
				
					
							
					
						Jki-facebook-light
											
				
							
					
						Jki-instagram-1-light
											
				
							
					
						Vimeo
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							© George Vision s.r.o. | Všechna práva vyhrazena.
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

						
			










































